Seminaranmeldung
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Genossenschaftsakademie Weser-Ems		per E-Mail an
Kerstin Becker	seminaranmeldung@gvweser-ems.de
Oldenburger Straße 118
26180 Rastede



Termine:				Ort:
23.05.2024	Rastede
30.05.2024	Rastede


S-IR24F		Informationstagung für interne Revisoren


Wir melden verbindlich an:

	         Name
	 Vorname
	Bitte ankreuzen:

	
	
	23.05.2024
	30.05.2024

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	




Absender:

______________________________________________________________________________________________


______________________________________________________________________________________________
Genossenschaft


__________________________________________			______________________________________________
AnsprechpartnerIn			Telefon





__________________________________________			______________________________________________
Datum		Unterschrift  /  Stempel
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XEd

GENOSSENSCHAFTSAKADEMIE
WESER-EMS

Qualifizierung. Training. Potenziale fordern.





